Bateaux pneumatiques

Liste de prix

Valable dés le 10.11.2021

Schlauchboote
Preisliste

Gultig ab 10.11.2021

-~ 4

ZODIAC

ZODIAC TENDERS

CADET
ROLL UP/ALU/AERO

THE MARKET'S STANDARD

COMMANDO
ALU

A BOAT MADE FOR ACTION

CADET
RIB ALU/DL

LIGHT AND STRONG

eOPEN MINI
THE SMALL ONE

A BOAT FOR EVERYONE

TYPHOON
AERO/ALU

STRONG AND AGILE

eJET
100% ELECTRIC

EXPLORING THE FUTURE

PACKAGES

Bei gleichzeitigem Kauf eines YAMAHA-Motors offerie-
ren wir lhnen eine Preisreduktion von je 5% auf
Boot und Motor!

Linder Marine Service GmbH
Schlauchboote & Motoren Verkauf und Service

026 670 41 01
www.alinder.ch

Lors d"un achat d'un moteur YAMAHA en méme temps,
nous vous offrons une réduction de prix de 5%
sur le bateau et le moteur!

route du Nouveau Port 9
1595 Faoug

Tel. 062 788 81 55
Fax 062 788 81 40
E-Mail: marine@promotag.ch

Generalvertretung/Représentation générale
Emil-Frey-Strasse
CH-5745 Safenwil

www.promot.ch
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Art.-Nr.

Art.-N°

211009
211011
211013

211015
211017
211019

211010
211012
211014
211016
211018

211210
211211
211212
211213
211214

211215
711216
211217
211218

261791/
261790K

255037

755036
755038
255032
755033

75132
75133

72204
752203

Modell

Modele

ZODIAC TENDERS

Cadet 200 Roll Up
Cadet 230 Roll Up
Cadet 270 Roll Up

Cadet 270 Alu
Cadet 310 Alu
Cadet 350 Alu

Cadet 200 Aero
Cadet 230 Aero
Cadet 270 Aero
Cadet 310 Aero
Cadet 350 Aero

Cadet 240 Rib Alu
Cadet 270 Rib Alu
Cadet 300 Rib Alu
Cadet 330 Rib Alu
Cadet 360 Rib Alu

Cadet 300 Rib Alu DL
Cadet 330 Rib Alu DL
Cadet 360 Rib Alu DL
Cadet 390 Rib Alu DL

Console Kit for RIB ALU DL

BOMBARD TENDERS

Typhoon 310 Aero

Typhoon 310 Alu
Typhoon 360 Alu
Typhoon 420 Alu
Typhoon 470 Alu

Commando C3
Commando C4

Commando C4
Commando C5

Wooden keel
Wooden keel

Wooden keel
Wooden keel

Farbe

Couleur

White/Grey
White/Grey
White/Grey

White/Grey
White/Grey
White/Grey

White/Grey
White/Grey
White/Grey
White/Grey
White/Grey

Light Grey/Grey
Light Grey/Grey
Light Grey/Grey
Light Grey/Grey
Light Grey/Grey

Light Grey/Medium Grey
Light Grey/Medium Grey
Light Grey/Medium Grey
Light Grey/Medium Grey

Dark Grey

Dark Grey
Dark Grey
Dark Grey
Dark Grey

Black
Black

Red
Black

Mini Konsole ohne Kabel fir Commando / Mini console sans cable pour commando

Sitzbank fiir Commando / Banc pour Commando

Abmessungen

Dimensions

2.00 x 1.34m
2.30x1.34m
2.70x 1.53m

2.70 x 1.53m
3.10 x 1.55m
3.50 x 1.72m

2.00 x 1.34m
2.30x 1.34m
2.70x 1.53m
3.10x 1.55m
3.50x1.72m

2.43x1.67m
2.73x1.67m
3.03x1.67m
3.33x1.67m
3.63x1.67m

3.03 x1.67m
3.33x1.67m
3.63 x1.67m
3.93 x1.67m

3.10x 1.62m

3.10x1.62m
3.60 x 1.74m
4.20 x 1.90m
4.70 x 1.90m

3.80x 1.75m
4.30x 1.75m

4,30 x 1.75m
4.70 x 1.90m

Gewicht

Poids

20 kg
22 kg
29 kg

37kg
40 kg
67 kg

20 kg
24 kg
31 kg
35kg
42 kg

33 kg
37 kg
43 kg
47 kg
50 kg

58 kg
62 kg
68 kg
74 kg

39kg

45 kg
64 kg
85 kg
110 kg

98 kg
109 kg

109 kg
128 kg

Pers.

Pers.
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max. PS

CV max.

15
20

10
15

10
15
15
30

15
15
30
30

10
20
25
40

40
50

50
60

Schaftlange

Longueur
d'arbre
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max. zugelassenes
Motorengewicht

Poids max. du
moteur admis

27 kg
42 kg

55 kg
55 kg

27 kg
52 kg
55 kg

51 kg
56 kg
56 kg
89 kg

56 kg
56 kg
89 kg
89 kg

42 kg

52 kg
55 kg
72 kg
90 kg

98 kg
109 kg

109 kg
128 kg

Katalogpreis

Prix catalogue

CHF

1 090.-
1190.-
1390.-

1690.-
2 090.-
2 490.-

1290.-
1 490.-
1 690.-
2 090.-
2 390.-

2 890.-
3 190.-
3 390.-
3 990.-
4 390.-

4 290.-
4 890.-
5 390.-
5 690.-

2 590.-

2190.-

2290.-
3190.-
3990.-
4 190.-

5 190.-
5990.-
5990.-
7 790.-

690.-
490.-

Wichtig!
Important !

Packages
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ZOD'AC GOPEN Pers Batterie Engine Autonomie

Open3.1 NEW PVC Light Grey Tube/GFK | 3.10x 1.65m | 230kg 4 '
Open3.1 NEW PVC Black Tube/GFK | 3.10x 1.65m | 230 kg 4 2 50min at 13knts
Open3.1 NEW Neo Light Grey Tube/GFK | 3.10x1.65m | 230 kg 4 S % 10h at 5knts
Open3.1 NEW Neo Black Tube/GFK | 3.10x1.65m | 230 kg 4 |23 g N
Open3.4 NEW PVC Light Grey Tube/GFK | 3.40x1.70m | 248 kg 4 |g8a oy
Open3.4 NEW PVC Black Tube/GFK | 3.40x1.70m | 248kg 4 © N 50min at 12knts
Open3.4 NEW Neo Light Grey Tube/GFK | 3.40x 1.70m | 248kg 4 e 10h at 5knts
Open3.4 NEW Neo Black Tube/GFK | 3.40x1.70m | 248kg 4 =
762443 Bimini Black 3.1/34
762436 EVA Deck 3.1
762437 EVA Deck 34
762621 Persenning 3.1
762444 Persenning 3.4
762628 Netz an Sitzbank 3.1/34
762446 Lifting points 3.1/34
0-80%: 6h Std charger/ 1h fast charger
Z9B102FF - Fast charger 0-100%: 8.25h Std charger / 1.75h fast charger
ZODIAC eJET Pers  Batterie Engine Autonomie
1.50h at 25knts
Zodiac elet 450 Neo 450x2.00m | 870kg | 6+1 | M3 | Tl | g4 00n at 12knts 176 990.-
eep Blue 801 | g oohat sknts

Die ProMot AG ist nicht Herstellerin des verkauften Produktes und hat somit keinen Einfluss auf die Haltbarkeitsdauer und die Funktionsfahigkeit des verkauften Produktes sowie die Garantieleistungen des Herstellers. Es gelten deshalb die
Garantiebedingungen gemass Zodiac Nautic. Sémtliche Preise sind unverbindlich empfohlene Listenpreise inkl. 7.7% MwsSt., ab Lager Safenwil, zuziiglich Transportkosten und Kosten fiir etwaige Immatrikulationspapiere. Die Auslieferung
erf?clgt ausschliesslich Uber das CH-Handlernetz. Preis- und technische Anderungen jederzeit und ohne Vorankiindigung vorbehalten. Die aktuellsten Preislisten und Prospekte stehen lhnen im Downloadbereich auf www.promot.ch zur
Verfugung.

ProMot SA n'est pas le fabricant du produit vendu et n'a donc aucune influence sur la durée de conservation et le bon fonctionnement du produit vendu ni sur la garantie du fabricant. Les conditions de garantie selon Zodiac Nautic sont donc
applicables. Tous les prix s'entendent comme prix catalogue recommandés, sans engagement, TVA 7,7 % incl., du stock Safenwil, plus les frais de transport et d'éventuels documents d'immatriculation. La livraison s'effectue exclusivement
par le réseau suisse des agents. Les prix et les spécifications techniques peuvent &tre modifiés a tout moment et sans préavis. Les listes de prix et les prospectus les plus récents sont disponibles a tout moment dans la zone de téléchargement
sur www.promot.ch.

Alle Preise zuziiglich Immatrikulationspapiere: Tous les prix plus documents d'immatriculation : Preis inkl. MwsSt./Prix TVA incl.
Typengepriifte Boote fiir die Schweiz Adm. Geblihr, Abnahmeprotokoll, Typenschein, Bateaux homolgués pour la Suisse Taxe adm., protocole d'inspection, certificate de
Konformitatserklarung, Zollausweis, Larmmes- type, acquit de douane, mesurage de bruit etc. CHF 85.-
sung etc.
Nicht typengepriifte Boote Zollausweis Bateaux sans homologation Acquit de douane CHF 27.-
Zuziiglich fiir motorisierte Boote Import- und Abgasbestatigung De plus pour bateaux motorisés Attestation d'importation et gaz d'échappement CHF 40.-
Garantie: 2 Jahre Garantie : 2ans
S = Kurzschaft/Arbre court 1) In der Schweiz sind Boote bis 2.50m nicht mit Motor zugelassen/Dés bateaux jusqu’a 2.50m ne sont pas admis en Suisse avec moteur
L = Langschaft/Arbre long 2) Mit Typenschein/Avec certificat de type

Techn. Modifikationen, Anderungen des Lieferumfanges und der Preise bleiben jederzeit ausdriicklich vorbehalten!/Modifications techniques, changements de I'équipement et des prix restent en tout temps expressément réservées !

03.02.2021/1500/admin



Art.-Nr.
No d'art.

Beschreibung

ZUBEHOR/ACCESSOIRES

Description

Preis inkl. MwSt.

Prix TVA incl.

Rader/Roues
200300 Heckrader «Dinghy Dolly» fiir Boote bis 3.10m Roues arriéres «Dinghy Dolly» pour bateaux jusqu‘a 3.10m 199.-
200101 Heckrader «Confort» klappbar 3.10m bis 3.80m Roues arrieres pliable « Confort » 3.10m jusqu‘a 3.80m 299.-
700100 Heckrader (Commando C5, Typhoon 470) Roues arrieres (Commando C5, Typhoon 470) 299.-
Sonnensegel/Tauds pare-soleil
200118 Sonnensegel «Standard» 1.30m x 1.80m Tauds pare-soleil « Standard » 1.30m x 1.80m 225.-
200104 Sonnensegel «Standard» 1.50m x 1.80m Tauds pare-soleil « Standard » 1.50m x 1.80m 990.-
200105 Sonnensegel «Standard» 1.70m x 1.80m Tauds pare-soleil « Standard » 1.70m x 1.80m 1090.-
200106 Sonnensegel «Standard» 2.00m x 1.80m Tauds pare-soleil « Standard » 2.00m x 1.80m 1290.-
72811 Tendolinen-Halter (2 Stiick) Ventouse Tendoline (2 pieces) 33.-
Sitzbdnke und Taschen/Bancs et sacs
769417 Bank Alu fiir Cadet 270/310 Banc alu pour Cadet 270/310 145.-
769418 Bank Alu fiir Cadet 350 Banc alu pour Cadet 350 150.-
761859 Sack unter Bank fiir Cadet Sac sous banc pour Cadet 150.-
71253 Bugstausack fiir Cadet Sac avant pour Cadet 149.-
Diverses/Divers
21366 Montagekit fiir Zulassungsnummer Kit de montage pour plaques d'immatriculation 68.-
700500 Nr.-Platten passend zu Art.-Nr. Z1366 (2 Stiick) Plaques d'identification pour n°® d'art. Z1366 ( 2 pieces ) 13.-
200107 Klappbare Leiter mit Lexanstufen Echelle pliante avec marches en Lexan 45.-
261087 Badeleiter seitlich Alu Echelle de bain latérale alu 119.-
200115 Marine Starting Package Marine Starting Package 148.-
D16-INFLV-B4 Yamaha Rettungswesten aut. 165N Gilet de sauvetage Yamaha aut. 165N 138.-
NEWMAGIC Reiniger «New Magic» Nettoyeur « New Magic » 39.-
GUMEMP Versiegler «Gumemp» Scellage « Gumemp » 39.-
760981 Zodiac Manometer Manometre Zodiac 23.-
YAZ-TROLLEY Trolley fiir Aussenbordmotor bis 15PS Chariot pour hors-bord jusqu'a 15ch 129.-
Pumpen/Gonfleurs
760977 Fusspumpe BRAVO 7 Gonfleur a pied BRAVO 7 49.-
760978 Fusspumpe BRAVO 8 Gonfleur a pied BRAVO 8 50.-
760979 Fusspumpe BRAVO 9 Gonfleur a pied BRAVO 9 59.-
6130031 Elektrische Pumpe BRAVO BST 12 Gonfleur électrique BRAVO BST 12 269.-
6130134 Elektrische Pumpe BST 12 HP mit Akku Gonfleur électrique BST 12 HP avec accu 299.-
761387 Elektrische Pumpe Turbomax fiir RIBS’s ab 5m Gonfleur électrique Turbomax pour semi-rigid dés 5m 429.-
760801 Elektrische Pumpe BRAVO BST 12 HP Gonfleur électrique BRAVO BST 12 HP 320.-
Klebstoffe/Colles
78002 2-Komp. Leim fiir PVC (250gr.) Colle bicompasante pour PVC ( 250gr.) 33.-
77096 2-Komp. Leim fiir PVC (750gr.) Colle bicomposante pour PVC ( 750gr.) 69.-
28004 Primer M.E.C. (1/4L) Primeur M.E.C. ( 1/4L) 21.-
78003 Primer M.E.C. (1L) Primeur M.E.C. (1L) 31.-
78005-125 Neopren Leim (125ml) Colle pour neoprene ( 125ml ) 19.-
78005-500 Neopren Leim (500ml) Colle pour neopréne ( 500ml ) 39.-
Stoffe/Tissues (0.15m?)
72367 PVC 10cm x 150cm hellgrau PVC 10cm x 150cm gris clair 28.-
77084 PVC 10cm x 150cm dunkelgrau PVC 10cm x 150cm gris foncé 28.-
77186 PVC 10cm x 150cm dunkelblau PVC 10cm x 150cm bleu foncé 28.-
Z7131 PVC 10cm x 150cm Futura rot PVC 10cm x 150cm rouge Futura 28.-
77197 PVC 10cm x 150cm weiss PVC 10cm x 150cm blanc 28.-
77132 PVC 10cm x 150cm schwarz PVC 10cm x 150cm noir 28.-
770503 NEO 10cm x 150cm grau NEO 10cm x 150cm gris 35.-
77047 NEO 10cm x 150cm rot NEO 10cm x 150cm rouge 35.-
77046 NEO 10cm x 150cm schwarz NEO 10cm x 150cm noir 35.-




